20ra-20vb: Prologus

„**Tractatus domini Johannis abbatis de professione monachorum.** Tractatus iste, qui est de professione monachorum, tres habet partes. In prima forma professio (dále část slova vyškrašana) monachorum declaratur, in secunda profitencium temeritas reprimitur, in tertia iam (vyškrašana: autem) professorum negligencia excitatur... x ... In XII^o de effectu (později na začátku slova nadepsáno d) moderacionis circa se et circa alios.“

20vb-86vb: Textus

„Cum displiceat deo infidelis et stulta promissio Ecc. Vo (Ecl V,3) Promissio vero stulta fit cum profitens eam non intelligit ... x ... non cogitat iudicium, qui autem requirunt dominum animadvertunt omnia.“

Hain, č. 12394. Kaeppli: Scriptorum, č. 1624 rukopis neuvádí. K otázce autorství A. Dondaine: Guillaume Peyraut, vie et oeuvres, Analecta fratrum praedicatorum 18, 1948, s. 210sq. F. 20vb-52va první část, 52va-57ra druhá, 57ra-86vb třetí. Na konci český přípis „Budeli v Čechách právo, bude nám dobře sdrávo“.

87ra-90rb: **Theodemar abbas Casinensis: Epistola ad Carolum regem**

„**Incipit epistola Cassinensis abbatis ad Karolum regem magnum.** Propagatori et defensori Christiane religionis domino Karulo per Christi potenciam regum sanctissimo, sapientissimo ac fortissimo, Theodomar exiguus et universus beati Benedicti patris grex vestro subditus dominatui eternam in domino salutem. Tamque epistole seriem quamque et per sanctum virum Adalgarium episcopum vestra fama suscipientes ... x ... Textum quoque promissionis quo ordine solebant anteriores monachi regulam sanctam in hoc loco promittere ecce intra hanc epistolam in brevi paginula exaratam direximus vobis.“

Ed. PL 95, col. 1583-1588. nověji K. Hallinger, M. Wegner: Corpus consuetudinum monasticorum I, 1963, s. 157sq.

90rb-92va: „**Incipit compendium regule sancti Benedicti abbatis.** Cogitet apud se monachus omni hora si modo mortuus esses faceres hoc, cum psallitur ad vigiliis et ad alias horas semper habeat cor ad psalmi sensum ... x ... ab interiore tamen rigore et exercicio se se invictus animus non relaxet tu autem domine.“

92vb-94ra a 95ra-142vb: **Benedictus abbas Casinensis: Regula**

92vb-94ra: Registrum

„De generibus vel vita monachorum capitulum I ... x ... De hoc quod non omnis iusticie observacio in hac sit regula constituta.“

Na konci jeden řádek, na jehož konci bylo číslo kapitoly LXXIII, vyškrašan.

95ra-97ra: Prologus

„O fili ausculta precepta magistri tui et inclina aurem cordis tui et ammonicionem pii patris libenter excipe ... x ... usque ad mortem perseverantes in monasterio passionibus Christi per pacenciam participemus ut regni eius mereamur esse consortes amen.“